



[...Ruhani: Bay Trump! Aslann kuyruuyla oynama](#)

Iran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani yabancı ülkelerdeki temsilciliklerin bakanlarıyla bir araya gelerek bazı önemli gelişmeler üzerinde değerlendirmelerde bulundu.

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani bugün sabah saatlerinde İran'ın yabancı ülkelerdeki temsilciliklerinin bakanlarıyla bir araya gelerek bazı önemli gelişmeler üzerinde değerlendirmelerde bulundu.

:Ruhani tarafından yapılan konuşmanın satır başları şu şekilde

ABD'nin günümüzde iktidarda olan hükümeti tüm dünyaya karşı mücadele etmekle birlikte kendi milli menfaatlerine bile zarar veriyor. Fakat bizim için ABD'de iktidara yükselen fert bir taraftan tehdit iken teyandan da birer fırsat konumunda.

Hibrit zamanındaki düne benzer bir şekilde Beyaz Saray'ın kresel hukuk, slam dünyası ve Filistin halkına karşı kar olduğunu söylememiz mümkün değildir.

Günümüzde artık Siyonist Rejim'in tecavüz ile işgale dayandığı ortada. Filistin'in slami bir işi olmadıkça söyleyebilecek kadar irkinletiler ve böylece biz ile Arap dünyasının sınırlarının gerek kimliğine dair söylediklerimiz ispatlandı.

İmdiye dek sınırların bulunduğu demokrasi denenmiş olduğunu iddia ediyorlardı ancak halihazırda Apartheid'in merkezi olduğu görünmektedir.

İran milletleriyle slam Devrimi'ne karşı ABD kadar müdahalede bulunan başka bir işi yok. Rejim de iktidarı, baskı, ambargo ve gözetim politikaları; bunlar ABD'nin islam Cumhuriyeti'ne karşı uyguladığı temel siyasetlerdir.

Dünya İran'ın bilme komplosunda hezimete uğradı; teki planlar ise nükleer faaliyetler bahanesiyle yapılmaya başlandı. Bu yönde ortaya çıkan nükleer anlaşma İran'ın nükleer teknolojisine karşı yapılan komploları yenilgiye uğrattı.

Bünyesinde DEA'nın kınanarak milletleri kurtaran biziz; bundan dolayı kendimizle iftihar ediyoruz. DEA'ın silah ve para aktardığına rağmen insan haklarından bahsediyorsunuz ABD'nin peşinde olduğu son plan ise İran milletine diz koymaktır, fakat bu halkın kimsenin kulu olmayacağını bilmeniz lazımdır.

Amerikalılar İran'la her türlü barınma şartlarının anas ve aynı zamanda da her şeyin savan butun savaların anas olduğunu fark etmelidirler.

Tehditler bizi daha da birleştirecek; böylece ABD'yi kesinlikle yeneceğiz. Belki bazı bedeller demek zorunda kalacağız ancak elde edeceğimiz menfaatler artacaktır.

Bay Trump! Biz tarih boyunca bünyedeki boğazın güvenliğini salımayacağız; aslanın kuyruğuyla oynamaya, pıman olmayacağız.

Trump Avrupa'yı ikna etmeyi denedi fakat baarmayınca tek bana anlamadan ekilmek zorunda kaldı. İran Trump'ın acemiliğine karşı akıllıca davrandı. Az da olsa siyasetten anlayan kimse İran'ın petrol ihracatını durduracağız gibi iddialarda bulunmaz.

Kamran Azar